
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 893

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 169    DEL 16-11-20

======================================================================
OGGETTO: INSERIMENTO  SIG.RA  S.M.  PRESSO CASA FAMIGLIA DI

SECONDA  ACCOGLIENZA .LIQUIDAZIONE SPESA .

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  sedici del mese
di  novembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

PREMESSO    che in data 09.09.2020 si è tenuta una riunione presso il Centro-

si Salute Mentale di San Severino in merito alla situazione della sig.ra S.M.

residente in questo comune

CHE durante tale riunione che tutti i servizi concordavano della necessità di-

inserire la signora urgentemente presso una struttura di accoglienza per donne

vittime di violenza ;

CHE in data   29.9.2020 la sig.ra S . M.  Veniva inserita presso  la casa di-

semiautonomia per donne vittime di violenza,

CHE  il CAV nelle persone di Emanuela Ventura, operatrice che ha accolto-

la richiesta di aiuto della signora S.M., e di Elisa Giusti, riferivano circa le condizioni

di inserimento nella struttura:

tariffa giornaliera a carico del Comune di €9,50 +iva al 5% , come da-

Convenzione tra ATS 15, quale capofila della provincia di Macerata per la

Violenza di Genere,  e la Cooperativa il Faro,

attivazione di supporto psicologico interno alla casa di accoglienza e budget-

settimanale per spese personali a carico della struttura;

CHE  con atto n. 98 del 23.9.2020 è stato assunto l’impegno di spesa per il-

pagamento della retta  fino al 31.12.2020  a partire dalla data odierna :  100 gg.

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 169 del 16-11-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



X  € 9,98= €   998,00   imputando la spesa al cap 1615-13 del  bilancio di

previsione  2020;

DATO ATTO che è stato richiesto  ai sensi dell’art.3  C. 5̂della Legge 136/2010

“Tracciabilità dei flussi finanziari; ed ottenuto dall'A.N.A.C. il seguente codice CIG per

il contratto in oggetto: Z082E6D608;

DATO ATTO che il responsabile del presente procedimento ai sensi dell'articolo 5 della

legge 241/1990 è  la sig.ra Belardinelli  Giuseppina ;

DATO ATTO che a norma dell'art. 147-bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000 il sottoscritto

e il funzionario del settore finanziario hanno espresso, in modalità informatica

sull'apposita procedura gestionale, i  pareri preventivi di regolarità tecnica e contabile ;

VISTA la fattura n.498/E del 30.9.2020 emessa dalla Cooperativa “il Faro “  soc. Coop.

Sociale di Macerata  di € 19,95  relativa alla permanenza della sig. ra  M.S. presso la

casa famiglia sopra menzionata ;

Ritenuta la stessa correttamente emessa ;

VISTO il Decreto n. 107 del 7.1.2020  con il quale si assegnano al responsabile
del Servizio Affari Sociali le funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. 267/00 ;

                                                                            DETERMINA

Di  richiamare la premessa quale parte integrante e  sostanziale del presente1)

dispositivo ;

Di Liquidare , per le motivazioni in premessa esposte,   la somma  di Euro €2)

19,95  relativa alla fattura n. 498/E del 30.9.2020  alla Cooperativa “il Faro “

soc. Coop. Sociale di Macerata;

Di imputare tale spesa    al cap. 1615-13 del  B.P. 2020 ;3)

Di trasmettere il presente atto ai Responsabili dei settori Segreteria e4)

Finanziario per i  provvedimenti conseguenti .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 169 del 16-11-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 16-11-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 16-11-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 16-11-20
al 01-12-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 16-11-20         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 169 del 16-11-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


